Elect. 654.

Bl. 60—83'. Instruttione per Mons. Illustrissimo Marescotti Arcivescovo di Corinto Nuntio di Spagna sopra l'amministrazione della Collettoria Apostolica, e per il Conto, che dourà rendere in Camera. Nebst ähnlichen Actenstücken (Innocentius XI 1685; 1631).

Elect. 657.

Bl. 84—93. Instruttione politica, data dall' E[minentissi]mo

Card. D: Gio: Euerardo Nidardo, Ambasciatore ordinario per la Maestà cattolica all' Ecc. S. Marchese di Liecce suo successore.
Elect. 656.

Bl. 94—107'. Vera relatione et aviso de Moldavia Qualmente il Prencipe Gasparo Gratiani il sodetto fertile, et abundantissimo Principato della seruitù Torchescia liberato hà Tradotta dalla lingua Todesca nella quale fù scritta, et inuiata à Vienna dal Sig. Gio: Battista Malbi Segretario di detto Prencipe de uerbo ad uerbum dal medemo[!] originale.

Elect. 655.

Bl. 108—120. Stato del Sagro Collegio. 1740. (Charakteristiken der Cardinale.)

Brühl Nr. 611.

Falkenstein S. 302.

105.

Urkundenabschriften aus Florentinischen Archiven. 18. Jahrh. 114 Bl. (Neuer) HEbd. fol.

Bl. 1—3. Literę summi Pontificis Pauli II. et Friderici III. Imperatoris ad Florentinos. 1466 und 1467. Literę Henrici septimi et Florentinorum.

Bl. 3—8'. Diploma Caroli V. Imperatoris diei 22. Mart. 1523 super omnimoda libertate civitatis et dominij Florentini, ex originali ex Archivio Palatii.

Bl. 8'—10. Capitulum fęderis Barchinonensis inter Clementem septimum et Carolum V. die 29. Jun. 1529. ex Archivio secreto.

Bl. 10. 11. Capitula quędam conventionis inter Clementem septimum et Filibertum de Chalon, Romę 12. Aug. 1529. ex Archivio secreto.

Bl. 12—18'. Instrumentum conventionis et compromissi in Carolum V. celebratum die 12. Aug. 1530. ex generali Archivio Florentino.

Bl. 18'—21'. Provisio facta a Vexillifero Justitię, et Balia populi Florentini die 17. Febr. 1530. ex Archivio Palatii.

Bl. 21'. 22. Autoritas data a senatu Florentino Cardinali Cibo die 5. Jan. 1536. ex Archivio Palatii.

Bl. 24'—26'. Conventio inter Maximilianum I. et oratores Florentinos inita Veronę die 14. Oct. 1509. ex Archivio secreto.

Bl. 26'—29. Capitula fęderis et confederationis, inite inter Carolum VIII. et rempublicam Florentinam die 25. Nov. 1494. ex Archivio Conservatorum domini Florentini.

Bl. 33—35'. Instrumentum protestationis, factę a Francisco Magno Etrurię Duce die 13. Febr. 1575. ex Archivio generali Florentino.

Bl. 36. Decretum Maximiliani II. 18. Aug. 1576 conceden-

tis Legatis Magni Etrurię Ducis locum in cappella Cęsarea immediate post Venetos: ex Archivio secreto.